
CENTRO DE 
NEGOCIOS
EN BRUSELAS



Sala de Reuniones

¿Necesita una sala de 
reuniones en Bruselas?

Nuestro equipo le garantizará 
el servicio ideal para la 

organización de sus reuniones 
y actividades



Tarifas*

por Hora 1/2 Día 1 Día 1 Tarde

SOCIOS 40€ 130€ 220€ 180€

NO SOCIOS 70€ 240€ 440€ 290€

(9h – 13h / 13h – 18h) (9h – 18h) (18h – 21h)

*IVA (21%) no incluido



Modo Reunión

Ideal para:
> Reuniones
> Presentaciones

Incluye:

> Pantalla
> Proyector
> WIFI
> Café, té y agua 

> Enchufes para ordenadores
> Recepción de asistentes
> Catering para desayuno y comida*
> Mesa auxiliar para documentación

* Servicios tarifados aparte

Capacidad: hasta 24 personas

Capacidad: hasta 28 personas



Modo Workshop

Ideal para:
> Talleres
> Formaciones
> Conferencias

Incluye:

> Pantalla
> Proyector
> WIFI
> Café, té y agua

> Enchufes para ordenadores
> Recepción de asistentes
> Catering para desayuno y comida*
> Mesa auxiliar para documentación

Capacidad: hasta 32 personas

Capacidad: hasta 24 personas

Capacidad: hasta 32 personas

Capacidad: hasta 24 personas
* Servicios tarifados aparte



Modo Conferencia

Ideal para:
> Charlas
> Seminarios
> Conferencias

Incluye:

> Pantalla
> Proyector
> WIFI
> Café, té y agua

> Enchufes para ordenadores
> Recepción de asistentes
> Catering para desayuno y comida*
> Mesa auxiliar para documentación

Capacidad: hasta 25 personas

Capacidad: hasta 40 personas
* Servicios tarifados aparte



Rue Belliard 20, 1º – 1040 | Bruselas
T: + 32 2 517 17 40

info@e-camara.com

Contacte con nosotros para más información




